

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ - บ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 840.00 เมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านโพนสวรรค์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
840.00 เมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,997,231.96 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชาติ ศิริโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เกริกเกียรติ บัวชุม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เลขา

Om

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

20 พ.ค. 2567

สำเนาถูกต้อง

Confm

เกริกเกียรติ บัวชุม

08 พฤษภาคม 2567 11:11:19

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านโพนสวรรค์ ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต	สายทางบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ - บ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร
สาย	กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 840.00 เมตร	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ -
ตอน	-	บ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 840.00 เมตร
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครพนม	เขตฝนตก
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินย่อยราคาโรงงานหินย่อย 3/8" ราคาโรงงาน	ตัน	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	449.40	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
2	CSS-1	ตัน	27,700.00	480.00	762.11	0.00	0.00	28,462.11	พ.ค. 2567	บันทึกสืบ
3	AC60-70	ตัน	27,000.00	470.00	746.21	0.00	0.00	27,746.21	พ.ค. 2567	บันทึกสืบ
4	หินคลุกหินคลุกราคาโรงงาน	ตัน	335.00	40.00	63.86	0.00	0.00	398.86	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพที)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

20 พ.ค. 2567

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านโนนสวรรค์ ตำบลโนนสวรรค์ อำเภอโนนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร
 หมายเหตุของโครงการ/งานก่อสร้าง ระยะทาง 840.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	1,058.400	718.72	760,693.24	1.4054	1,010.08	1,069,078.27
2		ตร.ม.	5,040.000	36.03	181,591.20	1.4054	50.63	255,208.27

สำเนาถูกต้อง

(นายชณันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เกริกเกียรติ บัวชุม

08 พฤษภาคม 2567 11:11:24

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

20 พ.ค. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านโพธิ์นครคีต ตำบลหนองแสง ตำบลโพธิ์นครคีต จังหวัดนครพนม มีวงจรราย กว้าง 6.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระบุด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,040.000	225.09	1,134,453.60	1.4054	316.34	1,594,361.08
4	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานป้ายจราจรและป้ายโครงการ	ตร.ม.	201.600	260.00	52,416.00	1.4054	365.40	73,665.44
5	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1,000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมราคากลาง								2,997,231.96

สำเนาถูกต้อง

 (นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เกริกเกียรติ บัวชุม
 08 พฤษภาคม 2567 11:11:24

(นางสาวศุภณี โพธิ์ส)
 นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 20 พ.ค. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านโนนสวรรค์ ตำบลโนนสวรรค์ - บ้านโนนสวรรค์ อำเภอโนนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 840.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สำเนาถูกต้อง

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านโนนสวรรค์ ตำบลโนนสวรรค์ - บ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโนนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 840.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม


(สุทธิชาติ ศิริโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นิธิชาติ บุญแสน)

(เกริกเกียรติ บัวชุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เกริกเกียรติ บัวชุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายชนันรุจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ



วันที่



(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

20 พ.ค. 2567